do Termo de Cessão de Uso nº 167/2019 (SEI nº 76094586) e 01 (uma) Retroescavadeira - CASE - 580N 4X4 CAB, objeto do Termo de Cessão
de Uso nº 005/2020 (SEI nº 76094587), relacionados na tabela abaixo:
 

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 118.522,53 (cento e dezoito mil quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta e três centavos),
conforme Laudo de Avaliação nº 68/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 76365718).
 

ITENS TERMO DE
CESSÃO OBJETO ANO PATRIMÔNIO  CHASSI/SÉRIE RENAVAM PLACA NOTA FISCAL

VALOR
ATUALIZADO
/ Laudo de